
Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/10/2018. Proceso 1620. Fecha de incorporación: 25-OCT-18  -  Listado a  24 de Octubre    de 2018, a las 14:18

Página 1 de 9

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002220

18001850

18001900

18001950

18001010

18001350

18001360

18001430

...12655D

...40624E

...15910D

...21235W

...81603H

...22504X

...96591Z

...87715V

ROBLES

LOPEZ

MONTEAGUD
O

JARA

CASTAÑO

MARTOS

AYALA

SANCHEZ

ORTEGA

SANCHEZ

COLLADO

CUTILLAS

PENALVA

GOMEZ

LOPEZ

CAPDEVILA

M. JOSE

LAURA

MONICA

LUISA C.

SERGIO 
MAXIMO

M.CARMEN

EVA MARIA

PIEDAD

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ 
MARTÍN (LORCA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0590001

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 30/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

Sustituye a ...70912F 

Sustituye a ...56900Y 

Sustituye a ...59760L 

Sustituye a ...09612H 

Sustituye a ...89441C 

Sustituye a ...90762P 

Sustituye a ...73964E 

Sustituye a ...47882T 

Pri.

Pri.

Pri.

55

95

95

95

95

95

95

95
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18001760

18002160

18002220

18002500

18001210

18001840

...27348N

...94567X

...12109A

...14999P

...95974E

...85643X

NADAL

FUENTES

AVILES

GUARDIOLA

CERVANTES

ESPARZA

SANCHEZ

PERALTA

BENITO

MORENO

MARTINEZ

MOLINA

MANUEL

SCHEHEREZAD
E

JORGE

JOSE

JUAN JOSE

FERNANDO 
JAVIE

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30019982 IES FELIPE VI 
(YECLA)

CARTAGENA

MULA

YECLA

JUMILLA

CARTAGENA

YECLA

0590005

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 26/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

Sustituye a ...70764T 

Sustituye a ...92515P 

Sustituye a ...15575R 

Sustituye a ...70333H 

Sustituye a ...25446R 

Sustituye a ...15369S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

95

96

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002610

10002790

15000940

18002230

18002260

18002290

18002530

...33384A

...15672M

...57596V

...98434V

...49105L

...25135F

...42770Y

MARCO

LUNA

GONZALVEZ

HERNANDEZ

BORDETAS

LOPEZ

ESCARABAJAL

LOZAR

RIQUELME

MARTINEZ

PASTOR

BALSALOBRE

URRUZOLA

GARCIA

MIRIAM

MARIA 
CONSUELO

MANUEL

DIANA

PILAR

M. JERUSALEN

VERONICA

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRÓN)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

JUMILLA

LORCA

YECLA

MURCIA

MAZARRÓN

SAN JAVIER

SAN JAVIER

0590008

0590008

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VS

VP

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 26/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 26/10/2018

Sustituye a ...63387L 

Sustituye a ...21265M 

Sustituye a ...85609H 

Sustituye a ...33926E 

Sustituye a ...15903F 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

93

95

95

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590107 INFORMÁTICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

08000270

08000540

10001620

10001700

10001720

10000690

10000790

...13946J

...06489Z

...03568N

...18344H

...33508C

...15062Q

...55094M

FERNANDEZ

LAZARO

FERNANDEZ

LOPEZ

RUBIO

BANEGAS

TRIGUEROS

TOLEDO

GONZALEZ

LOPEZ

MONFORTE

ASENSIO

GIL

BELMONTE

RAFAEL

DAVID

SERGIO

PEDRO

JOSE ANTONIO

PASCUAL

FRANCISCO

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)
30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

ARCHENA

ÁGUILAS

CARTAGENA

MURCIA

BULLAS

ALCANTARILL
A

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0590016

0590016

0590017

0590017

0590017

0590019

0590019

Tiempo 
Parcial 13 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

Sustituye a ...82555A 

Sustituye a ...54156E 

Sustituye a ...66811V 

Sustituye a ...58087W 

Sustituye a ...48848T 

Pri.

Pri.

Pri.

50

50

55

55

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590107 INFORMÁTICA

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15000520

11001690

11002830

11003160

18000380

...71188P

...16752L

...06267B

...62728A

...29140X

MARTINEZ

SANTOS

GARCIA

RUBIO

MOMPEAN

RODRIGUEZ

LAS HERAS

GARCIA

LOPEZ

NICOLAS

MARIA 
ESPERANZA 
DE LOS 
ANGELES

JUANA MARIA

AURELIO 
JAVIER

FERNANDO

FRANCISCO 
JOSE

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

MURCIA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

JUMILLA

0590107

0590111

0591202

0591206

0591209

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VP

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...01768R 

Sustituye a ...24160K 

Sustituye a ...16475N 

Sustituye a ...04276A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

93

57

57

57

96
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15000450

15001030

15001080

18000240

18000710

18000730

...20154M

...72222K

...35910E

...51913W

...56724W

...19409Q

REY

DIAZ

LOPEZ

GARCIA

POVEDA

GARRO

GARCIA

PEREZ

MOLINA

ORTIZ

MARTINEZ

CASCALES

GERARDO

MARIA

DOROTEA

SERGIO

MARCELINA

MARIA TERESA

30019684 CIFPPU CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE LORCA 
(LORCA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30012860 IES GIL DE 
JUNTERÓN (BENIEL)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

BENIEL

CIEZA

MURCIA

0591219

0591220

0591220

0591221

0591222

0591222

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 26/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

Sustituye a ...03335B 

Sustituye a ...08368B 

Sustituye a ...79277G 

Sustituye a ...75584F 

Sustituye a ...60127P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

93

93

93

96

96

96
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

0594429 TUBA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18000760

18000770

18000520

15000460

18000270

...93469R

...77332Z

...38845K

...37004S

...80570C

UBEDA

LOZANO

MARTINEZ

RODRIGUEZ

ABENGOCHEA

ARMERO

LOPEZ

VAZQUEZ

ELORRIAGA

BARO

MARIA

JOSEFA

EVA MARIA

MARIA 
CARMEN

PALOMA

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MUSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARAVACA DE
LA CRUZ

BULLAS

MURCIA

MURCIA

0591222

0591222

0591225

0592011

0594423

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 26/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

Sustituye a ...86025S 

Sustituye a ...11704R 

Sustituye a ...31526Q 

Sustituye a ...96570Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

96

96

95

93

96
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0594429 TUBA

0594431 VIOLA

0594438 FLAMENCO

0594460 LENGUAJE MUSICAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000370

09000320

10000090

15000280

...39985X

...93935Z

...12679K

...25248Q

MARTINEZ

HURTADO

SANCHEZ

GARCIA

SALCEDO

PARDO

SANCHEZ

VICENTE

DANIEL

MIRIAM

MARGARITA

MARIA DEL 
MAR

30011570 CPR MUS NARCISO 
YEPES (LORCA)

30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MUSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30012057 CPR DANZA 
CONSERVATORIO DE DANZA 
DE MURCIA (MURCIA)

30011570 CPR MUS NARCISO 
YEPES (LORCA)

LORCA

MURCIA

MURCIA

LORCA

0594429

0594431

0594438

0594460

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/10/2018

Sustituye a ...98165C 

Sustituye a ...38224B 

Sustituye a ...30426M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

56

53

56

93
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 24 de octubre de 2018


